
Facultad de Ciencias de la Comunicación

Universidad
Nacional de
Córdoba

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Y CONSIDERANDO:

RESUELVE

Articulo 1°.-

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Córdoba, 21 de septiembre de 2021

42-2021-02-09Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: 89A    Tecnicatura en Relaciones Públicas a Distancia

Titulo: 6222    Técnica en Relaciones Públicas
PAZ, MARIA LUCRECIA 13/01/1970 2016 22/12/2015 27/07/2021argentinaDNI 21393949

ROMERO, CANDELA DEL ROSARIO 04/11/1997 2019 14/12/2018 21/05/2021argentinaDNI 40686073

SALU MICHEL, LAURA YAMILA 22/11/1992 2019 12/12/2018 20/05/2021argentinaDNI 35636869

SANCHEZ, STELLA NATALIA 08/08/1982 2019 07/02/2019 27/05/2021argentinaDNI 29609650

SCHWINDT, FATIMA 19/07/1991 2015 12/02/2015 17/02/2018argentinaDNI 36163376

VAZQUEZ, CAMILA MIRTA DE JESÚS 05/03/1999 2019 07/02/2019 28/05/2021argentinaDNI 41723119

Titulo: 6222    Técnico en Relaciones Públicas
PANSA, JAVIER MAURICIO 16/01/1989 2019 11/02/2019 19/03/2021argentinaDNI 34061587

PORCEL, EMILIO FACUNDO JULIÁN 17/10/1996 2019 20/12/2018 12/03/2021argentinaDNI 39201368

VALCHEFF RODRIGUEZ, TOMAS MARIO 16/05/1995 2017 13/02/2017 27/05/2021argentinaDNI 38751726

VILLEGAS, MARCELO CLAUDIO 02/09/1974 2019 20/12/2018 23/07/2021argentinaDNI 23872297

Cantidad: 10

Carrera: 89B    Tecnicatura en Comunicación y Turismo a Distancia

Titulo: 6224    Técnica en Comunicación y Turismo
PERALTA, GABRIELA SILVANA 07/02/1985 2003 15/04/2003 22/05/2021argentinaDNI 31200633

PEREYRA, SILVINA SOLEDAD 06/11/1984 2007 26/03/2007 18/03/2021argentinaDNI 30941362

REIDES, VERONICA DANIELA 18/03/1984 2018 30/05/2018 03/10/2020argentinaDNI 30886482

SCHWETZ, NATASHA 30/03/1994 2019 06/12/2018 02/07/2021argentinaDNI 40097603

TISSERA, YAMILA NADIR 21/10/1991 2018 16/02/2018 22/05/2021argentinaDNI 35869757

TRESCHER, BIBIANA ANALUZ 14/06/1998 2019 10/12/2018 19/03/2021argentinaDNI 40964667

TULIAN, SILENE FLORENCIA 21/04/1983 2018 16/02/2018 25/06/2021argentinaDNI 30124994



42-2021-02-09Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

VELEZ, SOFIA ALEJANDRA 04/01/1990 2016 12/02/2016 15/08/2020argentinaDNI 34988417

ZARCO, SILVIA ANDREA AMALIA 04/07/1980 2015 17/12/2014 01/07/2021argentinaDNI 28154116

Titulo: 6224    Técnico en Comunicación y Turismo
PEREZ, CESAR FEDERICO 24/07/1973 2007 26/03/2007 23/03/2013argentinaDNI 23009403

Cantidad: 10

Carrera: 89C    Tecnicatura en Periodismo Deportivo a Distancia

Titulo: 6230    Técnica en Periodismo Deportivo
PINO TANNURE, VIOLETA SOFIA 07/10/1989 2014 05/02/2014 03/10/2020argentinaDNI 34133309

PONS, BLANCA ROSA 30/04/1966 2019 12/12/2018 29/06/2021argentinaDNI 17629312

Titulo: 6230    Técnico en Periodismo Deportivo
PAUL, MATIAS 22/07/1996 2018 16/02/2018 15/08/2020argentinaDNI 39475881

PELAROLI MOLINA, EMILIANO JOSE 12/09/1989 2008 13/05/2008 03/10/2020argentinaDNI 34273947

QUIROGA WAYAR, RUBEN MARCELO 23/04/1989 2015 17/12/2014 15/02/2020argentinaDNI 33728367

ROBERTI BELLORIN, DANIEL ALEJANDRO DE
JESUS

03/07/2000 2019 10/12/2018 22/05/2021venezolanaDNI 95946310

RUIZ, ROBERTO GABRIEL 04/09/1998 2018 16/02/2018 26/03/2021argentinaDNI 41521819

SALINAS, EZEQUIEL AGUSTIN 29/08/1996 2019 11/02/2019 18/12/2020argentinaDNI 39612979

VELA FREUDENBERG, GUILLERMO OTTO 09/03/1989 2008 06/03/2008 26/07/2021argentinaDNI 34289145

Cantidad: 9

Carrera: 89E    Tecnicatura en Producción y Realización en Medios Masivos a Distancia

Titulo: 6245    Técnica en Producción y Realización en Medios Masivos
RODRIGUEZ FARIAS, EMILIA 16/06/1986 2018 16/02/2018 05/12/2020argentinaDNI 32372788

SALU MICHEL, NADIA MELISA 20/02/1995 2018 16/02/2018 27/05/2021argentinaDNI 38648448

Titulo: 6245    Técnico en Producción y Realización en Medios Masivos
VIETRI, HERNAN RICARDO 20/08/1975 2018 16/02/2018 25/03/2021argentinaDNI 24575557

Cantidad: 3

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese. 

Resolución N°: 677


